
WTTV 2017/18

Herren Landesliga 9
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Der Spielplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch zulässig im Rahmen der Bestimmungen von WO G 6.1 und G 6.2.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.01.2018 18:00 (1)

18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Rheydt-Wetschewell
TuS Wickrath II
SV DJK Holzbüttgen III
TSV Krefeld-Bockum II

SC BW Mülhausen
TG Neuss II
TTC BW Grevenbroich II
VfL Borussia Mönchengladbach

9:4
8:8
7:9
9:4

So. 14.01.2018 11:00 (1)
11:00 (1)

TTF Rhenania Königshof
Borussia Düsseldorf IV

CVJM Kelzenberg
Anrather TK RW II

5:9
9:2

Sa. 27.01.2018 18:00 (1)
18:10 (1)
18:30 (1)
18:30 h
 
18:30 (1)

 TuS Rheydt-Wetschewell
TG Neuss II
VfL Borussia Mönchengladbach
CVJM Kelzenberg
Halle: Gierather Str. 73,...
SC BW Mülhausen

Borussia Düsseldorf IV
Anrather TK RW II
TTF Rhenania Königshof
SV DJK Holzbüttgen III
 
TSV Krefeld-Bockum II

6:9
9:3
3:9
9:2
 

8:8
Fr. 02.02.2018 19:30 v (1) SV DJK Holzbüttgen III VfL Borussia Mönchengladbach 9:3
Sa. 03.02.2018 18:30 (1)

18:30 (2)
18:30 (1)

Anrather TK RW II
TuS Wickrath II
TSV Krefeld-Bockum II

TTC BW Grevenbroich II
CVJM Kelzenberg
TuS Rheydt-Wetschewell

9:4
6:9
2:9

So. 04.02.2018 11:00 (1)
11:00 (1)

Borussia Düsseldorf IV
TTF Rhenania Königshof

TG Neuss II
SC BW Mülhausen

9:4
9:1

Sa. 17.02.2018 18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:33 h
 
18:45 (1)

 TuS Rheydt-Wetschewell
VfL Borussia Mönchengladbach
TSV Krefeld-Bockum II
TTC BW Grevenbroich II
CVJM Kelzenberg
Halle: Sporthalle Gierath...
SC BW Mülhausen

TTF Rhenania Königshof
TuS Wickrath II
Borussia Düsseldorf IV
TG Neuss II
Anrather TK RW II
 
SV DJK Holzbüttgen III

3:9
6:9
1:9
2:9
9:6
 

9:5
Sa. 24.02.2018 18:10 (1)

18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

TG Neuss II
TuS Wickrath II
Anrather TK RW II
SV DJK Holzbüttgen III

CVJM Kelzenberg
SC BW Mülhausen
VfL Borussia Mönchengladbach
TuS Rheydt-Wetschewell

9:3
9:5
9:4
9:6

So. 25.02.2018 11:00 (1)
11:00 (1)

Borussia Düsseldorf IV
TTF Rhenania Königshof

TTC BW Grevenbroich II
TSV Krefeld-Bockum II

9:3
5:9

Sa. 03.03.2018 18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:35 (1)
18:45 (1)

TuS Rheydt-Wetschewell
VfL Borussia Mönchengladbach
TSV Krefeld-Bockum II
SC BW Mülhausen
CVJM Kelzenberg

TuS Wickrath II
TG Neuss II
SV DJK Holzbüttgen III
Anrather TK RW II
TTC BW Grevenbroich II

9:6
2:9

0:9 NA
9:7
7:9

So. 04.03.2018 11:07 (1) TTF Rhenania Königshof Borussia Düsseldorf IV 5:9
Sa. 10.03.2018 18:05 (1)

18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:40 (1)

TG Neuss II
Anrather TK RW II
TuS Wickrath II
SV DJK Holzbüttgen III
TTC BW Grevenbroich II

SC BW Mülhausen
TuS Rheydt-Wetschewell
TSV Krefeld-Bockum II
TTF Rhenania Königshof
VfL Borussia Mönchengladbach

9:0 W
9:6
9:3
0:9
9:2

So. 11.03.2018 11:00 (1) Borussia Düsseldorf IV CVJM Kelzenberg 9:3
Fr. 16.03.2018 19:00 v (1) VfL Borussia Mönchengladbach CVJM Kelzenberg 6:9
Sa. 17.03.2018 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:45 (1)

TuS Rheydt-Wetschewell
TSV Krefeld-Bockum II
SV DJK Holzbüttgen III
SC BW Mülhausen

TG Neuss II
Anrather TK RW II
Borussia Düsseldorf IV
TTC BW Grevenbroich II

4:9
6:9
4:9
8:8

So. 18.03.2018 11:00 (1) TTF Rhenania Königshof TuS Wickrath II 9:2
Sa. 24.03.2018 18:20 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)
18:39 (1)

TG Neuss II
Anrather TK RW II
TTC BW Grevenbroich II
TuS Wickrath II
CVJM Kelzenberg

TSV Krefeld-Bockum II
TTF Rhenania Königshof
TuS Rheydt-Wetschewell
SV DJK Holzbüttgen III
SC BW Mülhausen

9:1
9:6
9:7
6:9
9:4
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WTTV 2017/18

Herren Landesliga 9
Gruppen-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 25.03.2018 11:00 (1)

11:00 v (1)
Borussia Düsseldorf IV
TuS Rheydt-Wetschewell

VfL Borussia Mönchengladbach
CVJM Kelzenberg

9:0
9:5

Fr. 06.04.2018 19:30 v (1) TTC BW Grevenbroich II TuS Wickrath II 8:8
Sa. 14.04.2018 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (2)
18:40 (1)

TSV Krefeld-Bockum II
SV DJK Holzbüttgen III
TuS Wickrath II
SC BW Mülhausen

TTC BW Grevenbroich II
Anrather TK RW II
Borussia Düsseldorf IV
VfL Borussia Mönchengladbach

6:9
6:9
9:3
9:5

So. 15.04.2018 11:00 (1) TTF Rhenania Königshof TG Neuss II 8:8
Sa. 21.04.2018 18:05 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:33 (1)

TG Neuss II
VfL Borussia Mönchengladbach
Anrather TK RW II
TTC BW Grevenbroich II
CVJM Kelzenberg

SV DJK Holzbüttgen III
TuS Rheydt-Wetschewell
TuS Wickrath II
TTF Rhenania Königshof
TSV Krefeld-Bockum II

9:1
3:9
9:7
8:8
9:3

So. 22.04.2018 11:00 (1) Borussia Düsseldorf IV SC BW Mülhausen 9:1
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